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Cod.Cen.

Murcia, a 15 de noviembre de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30011533

30010346

30011867

CE INF-PRI LOS PINOS  (SAN PEDRO DEL PINATAR 
- SAN PEDRO DEL PINATAR)

CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI - CEUTÍ)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

0597EI

0597PRI

0597AS

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

Sustituida previamente

No ha remitido el 
correspondiente parte de 
MUFACE

A petición del Director del 
Centro

1

1

1

02/11/11

14/11/11

14/11/11

Sustituye a JOSE MANUEL ALVAREZ URIA

Sustituye a VIRGINIA ANDUGAR CANO

Sustituye a CAROLINA MORENO PICAZO

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D


